rzy zebrali się, by, czekając cały dzień, rozejść się wieczorem,

gdyż nikt po odbiór ich nie zgłosił się. Więcej dosadny fakt

zdarzył się na odcinku Nr. II. Płk. Stefanowicz tak go opisuje:

„W dniu 10 lub 11 sierpnia 1920 r. przysłano mnie luzem do Oku-

niewa późnym wieczorem 1500 (tysiąc pięćset) robotników z liczby za­
rekwirowanych w Warszawie. Robotnicy ci ze sobą nic nie mieli, a moje
składy były już puste tak pod względem narzędzi, jak i prowiantów,

Co miałem robić?

SZ/f/C

SZKIC ODCINKÓW BOJOWYCH

W REJONIE TRÓJKĄTA

GRANICE G9CINKĄ